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1 Herr Albanese Sergio 86161 Augsburg DTU-AS-A-15502 - - +49 176 3810 2598 7. Dan -

2 Herr Altschäffl Klaus 82223 Eichenau DTU-AK-A-15602 - - +49 172 8403303 5. Dan fam.altschaeffl@t-online.de

3 Herr Andratzek Achim 89231 Neu-Ulm DTU-AA-A-15702 - - +49 162 4905 556 5. Dan andratzek@gmx.de

4 Herr Antini Lazarino 90425 Nürnberg DTU-AL-A-15802 - - +49 171 2061618 6. Dan -

6 Herr Bartl Franz 83059 Kolbermoor DTU-BF-A-16102 - - +49 172 8766742 6. Dan info@bpb-bartl.de

5 Herr Bartl Maximilian 81827 München DTU-BM-C-57902 - - +49 175 1220595 4. Dan maxibartl@t-online.de

7 Herr Battilana Dr. Carlos 91349 Hundshaupten DTU-BC-B-16502 - - +49 170 7741084 3. Dan -

6 Herr Bauer Peter 81475 München DTU-BP-A-16302 0176 72428762 6. Dan pbauer47@web.de

8 Herr Bauer Manuel 90584 Allersberg DTU-BM-A-16202 - - - 5. Dan manuel.bauer@email.de

9 Frau Baum Adina 90513 Zirndorf DTU-BA-C-2403102 - - - 4. Dan adinabaum@web.de

10 Herr Berghammer Alexander 85614 Kirchseeon DTU-BA-A-16702 - - +49 1577 4109508 5. Dan -

11 Herr Bilas Sandi 82140 Olching DTU-BS-A-16802 - - - 8. Dan turbo-tiger@gmx.de

12 Herr Birk Jonathan-Lucas 91056 Erlangen DTU-BJL-C-2403202 - - 0176 61163206 3. Dan jonathanbirk1205@gmail.com

13 Herr Bolduan Jens 82194 Gröbenzell DTU-BJ-B-16902 - - +49 172 6175015 4. Dan jens.bolduan@t-online.de

14 Herr Braun Ben 90762 Fürth DTU-BB-C-2403302 - - +49 176 54416224 3. Dan benb2905@gmx.de

15 Herr Bruckbauer Bernhard 93336 Sandersdorf DTU-BB-B-59502 - - - 3. Dan -

16 Herr Bühnert Christian 90419 Nürnberg DTU-BC-B-17102 - - - 5. Dan christian56687@gmail.com

17 Herr Bußmann Michael 85132 Schernfeld DTU-BM-A-17002 - - - 8. Dan bussmann2@t-online.de

18 Herr Canbay Ergün 93197 Zeitlarn DTU-CE-C-80302 - - - 3. Dan er.ca@web.de

19 Frau Ernst Tamara 89347 Bubesheim DTU-ET-C-2403502 - - - 4. Dan tamara-ernst@gmx.de

20 Herr Förg Robert 82275 Emmering DTU-FR-C-62402 - - +49 177 2785002 4. Dan -

21 Herr Gagliano Angelo 91126 Schwabach DTU-GA-A-17502 +49 9122 859-65 - +49 1511 9484363 8. Dan maestrogagliano15@gmail.com

22 Herr Gilch Michael 80639 München DTU-GM-B-17702 089 1708909 - +49 172 8593437 3. Dan -

23 Herr Gleixner Georg 92442 Wackersdorf DTU-GG-B-50502 - - +49 172 6090428 4. Dan g_gleixner@hotmail.com

24 Herr Gospos Dr. Robert 91054 Buckenhof DTU-GR-C-2400602 - - - 4. Dan robert.gospos@googlemail.com

25 Herr Gothner Tilman 91475 Lonnerstadt DTU-GT-C-2403702 - - +49 176 84553489 5. Dan tilman.gothner@gmx.de

27 Herr Gruber Reinhold 86381 Krumbach DTU-GR-A-18002 - - - 9. Dan reinholdgruber21@gmx.de

28 Frau Gruber-Singer Andrea 86381 Krumbach (Schwaben) DTU-GA-A-17802 - - - 7. Dan gruberandrea@gmx.de

29 Herr Gülec Özer 90461 Nürnberg DTU-GÖ-A-18102 - - - 7. Dan -

30 Herr Gürel Mustafa 89340 Leipheim DTU-GM-A-55502 - - +49 172 16957-20 5. Dan -

31 Herr Haggenmüller Klaus Christian 82291 Mammendorf DTU-HKC-C-62302 - - +49 151 50101998 4. Dan klaus.haggenmueller@tum.de

32 Frau Haggenmüller Lea 82291 Mammendorf DTU-HL-C-2400202 - - - 3. Dan -

33 Herr Haggenmüller Philipp 82291 Mammendorf DTU-HF-C-2400102 - - +49 160 8986950 3. Dan philipp@tkdh.de

34 Herr Hammann Rolf 75365 Calw DTU-HR-A-12501 - - +49 151 21281632 7. Dan r.hammann@hotmail.de

35 Frau Hefele Julia 81739 München DTU-HJ-C-2400302 - - - 3. Dan juli.holzhammer@googlemail.com

36 Herr Heinke Maik 83043 Bad Aibling DTU-HM-A-18402 - - +49 171 64 19 264 5. Dan pruefungswesen@btu-online.de

37 Herr Hesse Michael 85521 Ottobrunn DTU-HM-A-18302 - - +49 151 2414 1149 7. Dan michael.hesse@harteck-taekwondo.de

38 Herr Indelicato Salvatore 91126 Schwabach DTU-IS-A-18902 - - - 7. Dan -

39 Herr Kanin Oleg 90530 Wendelstein DTU-KO-C-54502 - - - 3. Dan -

40 Herr Karabacak Ali 96465 Neustadt DTU-KA-A-19002 - - 0170 1839 251 5. Dan ali-karabacak@web.de

41 Herr Kaygisiz Ramazan 95032 Hof DTU-KR-A-19102 - - +49 160 833 20 14 5. Dan -

42 Herr Keuter Udo 85764 Oberschleißheim DTU-KU-A-19202 - - - 4. Dan ukeuter@web.de

43 Herr Kohlenz Jörg 85521 Ottobrunn DTU-KJ-A-19402 - - +49 162 28416 79 5. Dan kohlenz@kanzlei-kohlenz.de
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44 Herr Kohler Jürgen 85232 Bergkirchen DTU-KJ-A-19502 - - +49 172 5896252 8. Dan jko5@gmx.de

45 Herr Langer Reinhard 82256 Fürstenfeldbruck DTU-LR-A-19702 - - - 8. Dan re.langer@t-online.de

46 Herr Lebens Patrick 90537 Feucht DTU-LP-A-19802 - - +49 170 81082-44 4. Dan patricklebens@gmail.com

47 Herr Leitner Hans-Jürgen 91093 Hessdorf DTU-LJ-A-20002 - - - 7. Dan -

48 Herr Limmer Hans Werner 86453 Dasing DTU-LH-B-19902 - - 0172 934 93 34 3. Dan tkd-dasing@gmx.de

49 Herr Maget Klaus 91161 Hilpoltstein DTU-MK-A-20102 +49 917 4971 696 +49 151 6712 7609 +49 151 6712 7609 4. Dan klaus59maget@gmail.com

50 Herr Magosch Heinrich 89443 Schwenningen DTU-MH-A-20202 - - +49 172 7374467 9. Dan -

51 Herr Mai Siegfried 81735 Würzburg DTU-MS-A-20302 +49 89 43651895 - +49 177 3920395 5. Dan sigi.mai.tkd@gmail.com

52 Frau Mak Bettina 85604 Zorneding DTU-MB-C-59002 - - +49 176 42009715 3. Dan bettina.mak@freenet.de

53 Frau Mittenhuber Susanne 85113 Böhmfeld DTU-MS-A-20502 - - - 4. Dan -

54 Herr Müller Peter 97084 WÜRZBURG DTU-MP-A-75502 - - +49 172 6688951 7. Dan pmueller55@gmail.com

55 Herr Neumann Uwe 85716 Unterschleißheim DTU-NU-A-20602 - - +49 176 22120706 7. Dan -

56 Herr Niepelt Maik 86869 Oberostendorf DTU-NM-C-2400402 - - - 4. Dan -

57 Herr Nuißl Christian 9105  Erlangen DTU-NC-A-28706 - - - 5. Dan christian.nuissl@web.de

58 Herr Oktay Aydogan 86343 Königsbrunn DTU-OA-B-15902 - - - 3. Dan -

59 Herr Ostermeier Rudolf 84106 Volkenschwand OT Lei DTU-OR-A-20902 - - 4. Dan -

60 Herr Pansegrau Peter 81739 München DTU-PP-B-59202 - - +49 170 2858144 4. Dan peter.pansegrau@t-online.de

61 Herr Papakostas Vasilios 90439 Nürnberg DTU-PV-A-21002 - - +49 170 2341055 7. Dan elitenbg@t-online.de

62 Herr Parlante Domenico 82487 Oberammergau DTU-PD-A-21102 - 08822 9481 1704 +49 172 8646547 6. Dan donmimo59@gmail.com

64 Herr Pedersen Klaus 85113 Böhmfeld DTU-PKK-A-56511 - - +49 172 5188774 8. Dan -

63 Frau Pedersen Kim 85113 Böhmfeld DTU-SK-B-54602 - - - 4. Dan -

65 Herr Pixner Wilfried 82438 Eschenlohe BPR-WP-A-00102 - - +49 152 33 61 07 56 6. Dan pixner@dtu-mail.de

66 Herr Polat Sebahattin 82256 Fürstenfeldbruck DTU-PS-A-56702 - - 0049 176 26991357 8. Dan -

67 Herr Ramminger Ralf 89077 Ulm DTU-RR-B-21202 - - - 3. Dan ralf.ramminger@online.de

68 Herr Reichel Markus 93142 Maxhütte-Haidhof DTU-RM-A-53002 - - +49 162 9752970 4. Dan markus-reichel@t-online.de

69 Herr Reinhardt Tobias 91710 Gunzenhausen DTU-RT-A-21302 - - - 5. Dan kyomson-dojang@gmx.de

70 Frau Rucker Lisa 90762 Fürth DTU-RL-A-21402 - - - 5. Dan ksg04@web.de

71 Herr Schäfer Sebastian 90765 Fürth DTU-SS-A-21702 - - - 5. Dan -

72 Herr Schalamon Patrick 81739 München DTU-SP-C-2404202 - - +49 176 843466-90 6. Dan p.schalamon@hotmail.de

73 Herr Schanz Patrick 82194 Gröbenzell DTU-SP-C-2400702 - - +49 160 97780005 4. Dan patrick.schanz87@googlemail.com

74 Herr Schichtl Walter 85276 Pfaffenhofen an der Ilm DTU-SW-B-21602 - +49 8441 27408 - 3. Dan waschi63@web.de

75 Herr Schindler Christian 81369 München DTU-SC-B-50202 - - +49 177 7891360 3. Dan chris_schindler@gmx.de

76 Frau Schneider Jennifer 84051 Essenbach DTU-HJ-A-18202 - - - 5. Dan je.schneider@gmx.net

77 Frau Schrader Dr. Marion 89584 Ehingen DTU-SM-A-51402 - - - 7. Dan -

78 Herr Seidler Alois 85296 Rohrbach DTU-SA-A-21902 - - - 7. Dan alois.seidler@live.de

79 Herr Sievers Norbert 90559 Burgthann DTU-SN-A-58201 - - +49 176 42605280 6. Dan sievers.family@gmx.de

80 Herr Sigl Christian 82008 Unterhaching DTU-SC-C-2400502 - - 0151 62413828 3. Dan christian.sigl@tsv-unterhaching.de

81 Herr Sonner Günter 89346 Bubesheim DTU-SG-A-22002 - - - 9. Dan -

82 Herr Staab Alexander 63863 Eschau DTU-SA-B-22102 - - - 3. Dan alex@family-staab.de

83 Herr Stadtmüller Manfred 86971 Peiting DTU-SM-A-22202 - - - 7. Dan stadtmueller.m@t-online.de

84 Herr Stegerer Ludwig 93195 Wolfsegg DTU-SL-A-22302 - - 0160 8335291 4. Dan -

85 Herr Steidle Willi Shelton 73037 Göppingen DTU-SWS-A-54302 - - - 4. Dan -

86 Herr Steindl Jörg 92224 Amberg DTU-SJ-A-22402 - - +49 171 2440899 6. Dan steindljoerg@gmail.com

87 Frau Stenzel-Gruber Sandra 86381 Krumbach DTU-SGS-A-22502 - - - 8. Dan sandragruber@t-online.de

88 Herr Streif Georg 87616 Marktoberdorf DTU-SG-A-22602 - - - 6. Dan email@georgstreif.de

89 Herr Überfuhr Thomas 80687 München DTU-UET-BC-59002 - - - 3. Dan -

90 Herr Überfuhr Johannes 80805 München DTU-UEJ-B-22802 - - +49 176 99249363 3. Dan johannes.ueberfuhr@gmx.de

91 Frau Überfuhr Dr. Margarete 81241 München DTU-UEM-B-58902 - - - 3. Dan -
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93 Herr Ünlübay Abdullah Atilla 88416 Ochsenhausen DTU-ÜAA-A-22902 - - - 7. Dan abdullah@uenluebay.de

92 Frau Ünlübay Rezzan 88416 Ochsenhausen DTU-ÜR-B-60002 - - - 4. Dan -

94 Herr Varol Seyfullah 89231 Neu-Ulm DTU-VS-A-23002 - - - 4. Dan -

95 Frau Wiederer Barbara 90765 Fürth DTU-WB-C-2404802 - - - 3. Dan barbara.wiederer@gmx.de

96 Herr Wolf Daniel 89269 Vöhringen DTU-WD-A-23402 - - - 6. Dan -

97 Herr Wolfsteiner Michael 81827 München DTU-WM-A-23502 - - +49 176 47717754 6. Dan michael@taekwondo-muenchen.de

98 Herr Yilmaz Nurettin 90537 Feucht DTU-YN-A-23602 - - - 7. Dan -

99 Frau Zimmermann Michaela 87600 Kaufbeuren DTU-ZM-A-23702 - - +49 172 8427058 6. Dan michaelazimmermann@online.de


